
T70 TOVTRÆK  
T70 ROPE PULL  

T70 SEILZUG 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESERVEDELSOVERSIGT 
SPARE PART LIST 
ERSATZTEILLISTE 

760310 



MULLERUP T70 
 
 
 
 

10 

2
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

1

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 2 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
Pos. No. Qty. Beskrivelse Description Beschreibung 

1 0160112  0,18kW motor m. tromle 0,18kW motor with drum 0,18kW Motor mit Trommel 
 0160113  0,37kW motor m. tromle 0,37kW motor with drum 0,37kW Motor mit Trommel 
 0160114  0,75kW motor m. tromle 0,75kW motor with drum 0,75kW Motor mit Trommel 

2 0879120  0,18kW fodmotor 0,18kW base motor 0,18kW Fussmotor 
 0879121  0,37kW fodmotor 0,37kW base motor 0,37kW Fussmotor 
 0879122  0,75kW fodmotor 0,75kW base motor 0,75kW Fussmotor 

3 0892252  Pasfeder 10x8x50 Key 10x8x50 Passfeder 10x8x50 
4 0163104 1 Tromle for tov Drum for rope Trommel für Seil 
5 0164109 1 Afstandsrør Distance pipe Abstandsrohr 
6 1051232 1 M6x12 pinolskrue M6x12 centre screw M6x12 Reitstockschraube 
7 0859212 1 M6 smørenippel M6 lubricator nipple M6 Schmiernippel 
8 0840167 1 ø35 stålleje ø35 steel bearing Ø35 Stahllager 
9 0163103 1 Motorkonsol Motor bracket Motorkonsole 

10 0164107 2 Endegavl Back/front plate Stirnplatte 
11 0164106 1 Skærm Cover Schirm 
12 0164105 1 Beskyttelsesplade Protection plate Schutzplatte 

 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 3 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
 

912 

7 

12

2 1

3 4
5

6

8 9

10 

11

13
14

6

8

15 
7

16

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 4 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
 
Pos. No. Qty. Beskrivelse Description Beschreibung 

1 0163102  Spiltårn Tower Windenturm 
2 0164104  Bagplade Back plate Rückwand 
3 0160121  Hjørnerulle, lille, liggende Corner, small, horizontal  Eckrolle, klein, liegend 
4 1041546  M10x70 stålbolt M10x70 steel bolt M10x70 Stahlbolzen 
5 0169020  Møtrikskjuler Nut concealer Mutterverstecker 
6 0164102  Topplade Top plate Oberplatte 
7 0164111  Dæksel Cover Deckel 
8 0179041  Nylonrulle Nylon roller Nylonrolle 
9 1041776  M16x30 stålbolt M16x30 steel bolt M16x30 Stahlbolzen 

10 0174219  Afstandsrør Distance pipe Abstandsrohr 
11 0164101  Bundkonsol, liggende Base bracket, horizontal Bodenkonsole, liegend 
12 1040459  M10x70 bræddebolt M10x70 carriage bolt M10x70 Flachrundschraube  
13 0160120  Hjørnerulle, lille, stående Corner, small, vertical Eckrolle, klein, stehend 
14 1070309  Skive Washer Scheibe 
15 0164103  Bundkonsol, stående Base bracket, vertical Bodenkonsole, stehend 
16 1060911   M10 låsemøtrik M10 self-locking nut M10 Gegenmutter 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 5 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
 

1 

3

2

5

4

6 

8

7 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 6 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
 
Pos. No Qty. Beskrivelse Description Beschreibung 

1 0173390 1 Skrabehoved Scraper head Schieberkopf 
2 0174245 1 Låg Cover Deckel 
3 0164126 1 * Wirelås ø16 Wire lock ø16 Seilschloss ø16 
4 0164125 1 * Wirelås ø11 Wire lock ø11 Seilschloss ø11 
5 0174247 1 Stopskinne Stop rail Stopschiene 
6 0174246 2 Plastendestykke Plastic end piece Plastendstück 
7 0169006 110m Nylontov ø18mm Nylon rope ø18mm Nylonseil ø18mm 
 0169007 220m Nylontov ø18mm Nylon rope ø18mm Nylonseil ø18mm 

8 0179000 m Nylontov ø12mm Nylon rope ø12mm Nylonseil ø12mm 
 
1* = 1 sæt / 1 set / 1 Satz 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 7 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
 

5 

11

1

4
10

3 

7 9

6

7 

8

5 767 3 4 

2 

10 9

11

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 8 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
Pos No Qty. Beskrivelse Description Beschreibung 

1 0170256  H skrabevinge 2,0 t.o.m. 2,3m R scraper wing 2,0 - 2,3m R Schieberflügel 2,0-2,3m 
 0170257  H skrabevinge 2,3 t.o.m. 2,9m R scraper wing 2,3 - 2,9m R Schieberflügel 2,3 - 2,9m 
 0170258  H skrabevinge 2,9 t.o.m. 3,6m R scraper wing 2,9 - 3,6m R Schieberflügel 2,9 - 3,6m 
 0170259  H skrabevinge 3,6 t.o.m. 4,3m R scraper wing 3,6 - 4,3m R Schieberflügel 3,6 - 4,3m 
 0170260  H skrabevinge 4,3 t.o.m. 5,0m R scraper wing 4,3 - 5,0m R Schieberflügel 4,3 - 5,0m 

2 0170286  V skrabevinge 2,0 t.o.m. 2,3m L scraper wing 2,0 - 2,3m L Schieberflügel 2,0 - 2,3m 
 0170287  V skrabevinge 2,3 t.o.m. 2,9m L scraper wing 2,3 - 2,9m L Schieberflügel 2,3 - 2,9m 
 0170288  V skrabevinge 2,9 t.o.m. 3,6m L scraper wing 2,9 - 3,6m L Schieberflügel 2,9 - 3,6m 
 0170289  V skrabevinge 3,6 t.o.m. 4,3m L scraper wing 3,6 - 4,3m L Schieberflügel 3,6 - 4,3m 
 0170290  V skrabevinge 4,3 t.o.m. 5,0m L scraper wing 4,3 - 5,0m L Schieberflügel 4,3 - 5,0m 

3 0173303  Skrabevinge 2,0 t.o.m. 2,3m Scraper wing 2,0 - 2,3m Schieberflügel 2,0 - 2,3m 
 0173304  Skrabevinge 2,3 t.o.m. 2,9m Scraper wing 2,3 - 2,9m Schieberflügel 2,3 - 2,9m 
 0173305  Skrabevinge 2,9 t.o.m. 3,6m Scraper wing 2,9 - 3,6m Schieberflügel 2,9 - 3,6m 
 0173306  Skrabevinge 3,6 t.o.m. 4,3m Scraper wing 3,6 - 4,3m Schieberflügel 3,6 - 4,3m 
 0173309  Skrabevinge 4,3 t.o.m. 5,0m Scraper wing 4,3 - 5,0m Schieberflügel 4,3 - 5,0m 

4 0173302 2 Endestop End stop Endstopp 
5 0173301 2 Beslag Fittings Beschlag 
6 0173308 2 Konsol Bracket Konsole 
7 0891006  Blændprop Sealing plug Blindstopfen 
8 0810006 m ø10x30 kæde ø10x30 chain ø10x30 Kette 
9 0174301  Plastskraber L=625mm Plastic scraper L=625mm Plastschieber L=625mm 
 0174361  Gummiskraber L=625mm Rubber scraper L=625mm Gummischieber L=625mm 

10 0174304  Plastskraber L=728mm Plastic scraper L=728mm Plastschieber L=728mm 
 0174363  Gummiskraber L=728mm Rubber scraper L=728mm Gummischieber L=728mm 

11 0174302  Plastskraber L=416mm Plastic scraper L=416mm Plastschieber L=416mm 
 0174362  Gummiskraber L=416mm Rubber scraper L=416mm Gummischieber L=416mm 
 SPARE PARTS SET FOR PLASTIC SCRAPER FOR 2 SIDES 
 0170266  Plastskrabersæt 2,0 t.o.m. 2,3m Plastic scraper set 2,0 - 2,3m Plastschiebersatz 2,0-2,3m 
 0170267  Plastskrabersæt 2,3 t.o.m. 2,9m Plastic scraper set 2,3 - 2,9m Plastschiebersatz 2,3 - 2,9m 
 0170268  Plastskrabersæt 2,9 t.o.m. 3,6m Plastic scraper set 2,9 - 3,6m Plastschiebersatz  2,9 -3,6m 
 0170269  Plastskrabersæt 3,6 t.o.m. 4,3m Plastic scraper set 3,6 - 4,3m Plastschiebersatz 3,6 - 4,3m 
 0170270  Plastskrabersæt 4,3 t.o.m. 5,0m Plastic scraper set 4,3 - 5,0m Plastschiebersatz 4,3 - 5,0m 
 SPARE PARTS SET FOR RUBBER SCRAPER FOR 2 SIDES 
 0170292  Gummiskrabersæt 2,0 t.o.m. 2,3m Rubber scraper set 2,0 - 2,3m Gummischiebersatz 2,0 - 2,3m 
 0170293  Gummiskrabersæt 2,3 t.o.m. 2,9m Rubber scraper set 2,3 -2,9m Gummischiebersatz 2,3 - 2,9m 
 0170294  Gummiskrabersæt 2,9 t.o.m. 3,6m Rubber scraper set 2,9 -3,6m Gummischiebersatz 2,9 - 3,6m 
 0170295  Gummiskrabersæt 3,6 t.o.m. 4,3m Rubber scraper set 3,6 -4,3m Gummischiebersatz 3,6 - 4,3m 
 0170296  Gummiskrabersæt 4,3 t.o.m. 5,0m Rubber scraper set 4,3 -5,0m Gummischiebersatz 4,3 - 5,0m 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 9 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 

6 

5 

1

3 

4 
6 

7 

9

10

11 

12 
13

14 15 

15
14 

13 

12 

11 

8 

2 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 10 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
 
Pos. No. Qty. Beskrivelse Description Beschreibung 

1 0173417 1 Tværprofil 2,0 t.o.m. 2,3m Crossing profile 2,0 - 2,3m Querprofil 2,0 - 2,3m 
 0173404  Tværprofil 2,3 t.o.m. 2,9m Crossing profile 2,3 - 2,9m Querprofil 2,3 - 2,9m 
 0173419  Tværprofil 2,9 t.o.m. 3,6m Crossing profile 2,9 -3,6m Querprofil 2,9 -3,6m 
 0174392  Tværprofil 3,6 t.o.m. 4,3m Crossing profile 3,6 - 4,3m Querprofil 3,6 - 4,3m 

2 0170542 1 H endebeslag R end fittings R Endbeschlag 
3 0170541 1 V endebeslag L end fittings L Endbeschlag 
4 0173370 1 Endeplade End plate Endplatte 
5 0173371 1 Endeplade End plate Endplatte 
6 0174360 2 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte 
7 0174358 1 Endeplade End plate Endplatte 
8 0174359 1 Endeplade End plate Endplatte 
9 0173392 1 Overstyr Top guide Oberführung 

10 0174246 2 Plastendestykke Plastic end piece Plastendstück 
11 0170523 2 Skraber 2,0 t.o.m. 2,3m med plast Scraper 2,0 - 2,3m w. plastic Schieber 2,0 - 2,3m m. Plast 

 0170524  Skraber 2,3 t.o.m. 2,9m med plast Scraper 2,3 - 2,9m w. plastic Schieber 2,3 - 2,9m m. Plast 
 0170525  Skraber 2,9 t.o.m. 3,6m med plast Scraper 2,9 - 3,6m w. plastic Schieber 2,9 - 3,6m m. Plast 
 0170379  Skraber 3,6 t.o.m. 4,3m med plast Scraper 3,6 - 4,3m w. plastic Schieber 3,6 - 4,3m m. Plast 

12 0174417 2 Aksel 2,0 t.o.m. 2,3m Shaft 2,0 - 2,3m Welle 2,0 - 2,3m 
 0174401  Aksel 2,3 t.o.m. 2,9m Shaft 2,3 - 2,9m Welle 2,3 - 2,9m 
 0174419  Aksel 2,9 t.o.m. 3,6m Shaft 2,9 - 3,6m Welle 2,9 - 3,6m 
 0174393  Aksel 3,6 t.o.m. 4,3m Shaft 3,6 - 4,3m Welle 3,6 - 4,3m 

13 0173418 2 Skraber 2,0 t.o.m. 2,3m  Scraper 2,0 - 2,3m  Schieber 2,0 - 2,3m  
 0173405  Skraber 2,3 t.o.m. 2,9m  Scraper 2,3 - 2,9m  Schieber 2,3 - 2,9m  
 0173420  Skraber 2,9 t.o.m. 3,6m  Scraper 2,9 - 3,6m  Schieber 2,9 - 3,6m  
 0173368  Skraber 3,6 t.o.m. 4,3m  Scraper 3,6 - 4,3m  Schieber 3,6 - 4,3m  

14 0174418 4 Plastskraber L=1000mm Plastic scraper L=1000mm Plastschieber L=1000mm 
 0174462  Gummiskraber L=1000mm Rubber scraper L=1000mm Gummischieber L=1000mm 
 0174402  Plastskraber L=1301mm Plastic scraper L=1301mm Plastschieber L=1301mm 
 0174463  Gummiskraber L=1301mm Rubber scraper L=1301mm Gummischieber L=1301mm 
 0174420  Plastskraber L=1646mm Plastic scraper L=1646mm Plastschieber L=1646mm 
 0174464  Gummiskraber L=1646mm Rubber scraper L=1646mm Gummischieber L=1646mm 
 0174394  Plastskraber L=1999mm Plastic scraper L=1999mm Plastschieber L=1999mm 
 0174465  Gummiskraber L=1999mm Rubber scraper L=1999mm Gummischieber L=1999mm 

15 0173358  Slæbeskovl Scraper Schleppschaufel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 11 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8

1

2

3 

4 5

1 

6 

8 

9 

10 
13

11
12 

12 
18 

17 
16 

14 

15 14 

7

16 17
18 

 
 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 12 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
Pos. No. Qty. Beskrivelse Description Beschreibung 

1 0164137 2 Tværstiver Cross brace Querabsteifung 
 0164138 2 Tværstiver Cross brace Querabsteifung 
2 0890507 4 Plasthjul Plastic wheel Plastrad 
3 1041567 4 M12x80 stålbolt M12x80 steel bolt M12x80 Stahlbolzen 
4 1060660 4 M12 kontramøtrik M12 check nut M12 Gegenmutter 
5 1060912 4 M12 låsemøtrik M12 self-locking nut M12 Gegenmutter 
6 0164131 1 Sideplade Side plate Seitenplatte 
7 0164130 1 Sideplade Side plate Seitenplatte 
8 0164133 2 Slidskinne Wearing rail Verschleißschiene 
9 1041757 6 M8x16 stålbolt M8x16 steel bolt M8x16 Stahlbolzen 

10 1071912 6 M8 stjerneskive M8 fan type lock washer M8 Sternscheibe 
11 0164132 1 Trækbeslag Pull fittings Zugbeschlag 
12 0171656 2 Samlestykke Connection piece Verbindungsstück 
13 1041775 8 M10x25 stålbolt M10x25 steel bolt M10x25 Stahlbolzen 
14 0164134 2 Tværrør Cross pipe Querrohr 
 0164135 2 Tværrør Cross pipe Querrohr 

15 0163120 1 Skrabeplade Scraping plate Schieberplatte 
 0163121 1 Skrabeplade Scraping plate Schieberplatte 

16 0164136 6 Akseltap Shaft pivot Wellenzapfen 
17 1071914 6 M12 stjerneskive M12 fan type lock washer M12 Sternscheibe 
18 1041369 6 M12x30 stålbolt M12x30 steel bolt M12x30 Stahlbolzen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 13 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

2 
3

4

1 6

7 8
10

12 

11

9

5 

13

9

12 
11 

12 

14 
10 

5

12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 14 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 

Pos. No. Qty. Beskrivelse Description Beschreibung 
1 0163112 2 Styre/stopklods Guide/stop boss Führung/Stoppvorleger 
2 0164110 1 Styremede Guide runner Führungskufe 
3 1041792 4 M12x20 stålbolt M12x20 steel bolt M12x20 Stahlbolzen 
4 1095060 4 ø12 skive ø12 washer ø12 Scheibe 
5 0171656 2 Samlestykke Connection piece Verbindungsstück 
6 1041778 8 M10x40 M10x40 M10x40 
7 1095059 8 ø10 skive ø10 washer ø10 Scheibe 
8 0163110 1 Tværskraber, max. 3,0m Cross scraper, max. 3,0m Querschieber, max. 3,0m 
 0163111 1 Tværskraber, max. 4,5m Cross scraper, max. 4,5m Querschieber, max. 4,5m 
9 0164120 4 Gummiskraber, max. 3,0m Rubber scraper, max. 3,0m Gummischieber, max. 3,0m 
 0164121 4 Gummiskraber, max. 4,5m Rubber scraper, max. 4,5m Gummischieber, max. 4,5m 

10 0891038 4 Dupsko Ferrule Zwinge 
11 0164122 2 Endegummiplade End rubber plate Endgummiplatte 
12 1071007 4 Firkantet skive Square washer Vierkantsscheibe 
13 1041573 4-8 M12x140 stålbolt M12x140 steel bolt M12x140 Stahlbolzen 
14 1060564 4-8 M12 møtrik M12 nut M12 Mutter 

 
 
 
 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 15 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Position 5 

Position 4 

Position 3 

Position 2 

Position 1 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 16 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  



MULLERUP T70 
Pos. No. Qty. Beskrivelse Description Beschreibung 

1   Deltaskraber m. endeskraber Delta scraper with end scraper Deltaschieber m. Endschieber 
 0160320  Fra 2,0 t.o.m. 2,3m From 2,0 to and including 2,3m Ab 2,0 bis zu 2,3m 
 0160321  Større end 2,3 t.o.m. 2,9m > 2,3 to and including 2,9m Ab 2,3 bis zu 2,9m 
 0160322  Større end 2,9 t.o.m. 3,6m > 2,9 to and including 3,6m Ab 2,9 bis zu 3,6m 
 0160323  Større end 3,6 t.o.m. 4,3m  > 3,6 to and including 4,3m Ab 3,6 bis zu 4,3m 
2 

 
 Deltaskraber uden 

endeskraber 
Delta scraper without end 
scraper 

Deltaschieber ohne 
Endschieber 

 0160280  Fra 2,0 t.o.m. 2,3m From 2,0 to and including 2,3m Ab 2,0 bis zu 2,3m 
 0160281  Større end 2,3 t.o.m. 2,9m > 2,3 to and including 2,9m Ab 2,3 bis zu 2,9m 
 0160282  Større end 2,9 t.o.m. 3,6m > 2,9 to and including 3,6m Ab 2,9 bis zu 3,6m 
 0160283  Større end 3,6 t.o.m. 4,3m  > 3,6 to and including 4,3m Ab 3,6 bis zu 4,3m 
 0160284  Større end 4,3 t.o.m. 5,0m > 4,3 to and including 5,0m Ab 4,3 bis zu 5,0m 
3   Endeskraber med hoved End scraper with head Endschieber mit Kopf 
 0160380  Fra 2,0 t.o.m. 2,3m From 2,0 to and including 2,3m Ab 2,0 bis zu 2,3m 
 0160381  Større end 2,3 t.o.m. 2,9m > 2,3 to and including 2,9m Ab 2,3 bis zu 2,9m 
 0160382  Større end 2,9 t.o.m. 3,6m > 2,9 to and including 3,6m Ab 2,9 bis zu 3,6m 
 0160383  Større end 3,6 t.o.m. 4,3m  > 3,6 to and including 4,3m Ab 3,6 bis zu 4,3m 
4   Kanalskraber Channel scraper Kanalschieber 
 0160230  Max. 2,0m Max. 2,0m Max. 2,0m 
 0160231  Max. 3,0m Max. 3,0m Max. 3,0m 
5   Spalteskraber Slat scraper Spaltenschieber 
 0160141  Max. 3,0m Max. 3,0m Max. 3,0m 
 0160141  Max. 4,5m Max. 4,5m Max. 4,5m 

 

Udgave/Edition/Ausgabe: 1 760310 T70.doc Emne/Subject/Thema: T70 
Dato/Date/Datum: 22.02.2005  Side/Page/Seite: 17 / 17 
Godkendt af/Approval/Genehmigung: kkl  Erstatter/Subsitutes/Ersätzt:  


	SPARE PARTS SET FOR PLASTIC SCRAPER FOR 2 SIDES
	SPARE PARTS SET FOR RUBBER SCRAPER FOR 2 SIDES
	Endschieber mit Kopf
	Kanalschieber
	Spaltenschieber

